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Prot. n.(vedi segnatura)                                               Acireale lì,(vedi segnatura)  
                                                                                                                    
       Ai Signori Componenti  del Consiglio d’Istituto 

                                                                
    Proff. Magnasco  Patrizia                      patrizia.magnasco@gmail.com 
     Grasso  Mario         mario.grasso.xx@gmail.com 
     Daniele Luciano        luciano.daniele@istruzione.it 
     Giardino     Nunzia        inagiardino@gmail.com 
     Leonardi Andrea              andrea-leonardi@libero.it 
     Musumeci Andrea         andmus23@gmail.com 
     Scandura   Rosaria         rosaria.scandura@gmail.com 
     Smario  Loredana        loredanasmario@gmail.com 
     Tomasello Graziella       grace.tomasello@gmail.com 
                                                 
     Sigg.   
     Musumeci    Giovanna        musumecigiovanna69@gmail.com 
     Sorbello        Rosario       rosario.sorbello60@alice.it         
     Cagni          Fabrizio       faber.cagni@gmail.com    
     Messina         Anna Agata           anna.a.messina@gmail.com 
     Urso          Roberta C.       odecanto@libero.it 
     Pappalardo     Orazio                 orazio66pappalardo@gmail.com 
 
         Alunni Alemanni        Danilo       danilo.alemanni@hotmail.it 
     Raciti           Alessio       alessiodisponibile@gmail.com 
     Russo               Juri        jurirusso98@gmail.com 
      Carini            Vittorio       viky.vittorio@gmail.com 
 

                    
Oggetto: Convocazione Consiglio d’Istituto del 28/04/2017  
 

 Il Consiglio d’Istituto è convocato presso la sede venerdi  28/04/2017  alle ore 17,00 
             con il seguente ordine del giorno: 
 

1. Lettura ed approvazione verbale seduta precedente; 
2. Conto Consuntivo 2016; 
3. Variazioni al Programma Annuale 2017; 
4. Approvazione Manuale di Gestione Documentale; 
5. Gara Bar; 
6. Varie ed eventuali. 

                IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D.I.                                                                                                                                     
                                                                                                                       (Sig. Fabrizio Cagni)                                                                                    
                                                                                                 firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                                                                                                                             dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 

   
 
         


